令和４年４月２５日

保護者様

唐津市立浜玉中学校

校長 丹 野  到

４月当初行事の中止について（お知らせ）

 陽春の候 保護者の皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜

び申し上げます。また、日頃から本校の教育振興にご理解･ご協力いただき

まして衷心よりお礼申し上げます。

 先日、４月当初のＰＴＡ関係行事、授業参観、３年生進路説明会等の実

施についてお知らせしたところですが、新型コロナウイルス感染症拡大防

止のため、以下のとおり中止させていただきます。

急な変更でご迷惑をおかけいたします。お仕事の都合など付けられてい

たかと思いますが、何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１ ４月２８日(金) １、２年授業参観 ⇒ 中止します

【代替】

・授業参観については、６月１２日（日）唐津市教育の日に「ふれあい

道徳」の授業を参観していただく予定です。

２ ４月２８日(金) ＰＴＡ総会 ⇒ 中止します

 【代替】

・昨年度と同じように書面審議とします。

 ・書面審議の方法については、後日お知らせします。

※ ３年生の進路説明会については、予定どおり４月２８日（金）

５時間目（１３：４０～１４：３０）に実施します。